

«Капітальний ремонт будівлі Кобижчанського ЗДО «Лісова казка» з застосуванням теплореноваційних заходів по вул. Кашталіянівка, 158 в с. Кобижча Бобрівської територіальної громади, Чернігівської області, 1 черга – капітальний ремонт шатрового даху, 2 черга -ремонт приміщень будівлі, утеплення зовнішніх стін, заміна вікон та дверей, улаштування систем протипожежного захисту, вогнезахисне оброблення дерев'яних конструкцій, улаштування систем зовнішнього блискавкозахисту будівлі».Коригування 4  
I черга

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03**  
**на роботи з вогнезахисного оброблення**  
**Капітальний ремонт**

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 142,333 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,60098 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 59,845 тис. грн.  
Середній розряд робіт 2,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 серпня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP20-38-1	Очищення конструкцій металевими щітками	м2	1633,95	30.83	-	50375	40849	-	0.2800	457.51
					25,00	-			-	-	-
2	KP20-21-3	Вогнезахист дерев'яних конструкцій лат під покрівлю, покриттів та настилів по фермах	100м2	16,3395	486.90	-	7956	7956	-	4.8400	79.08
					486,90	-			-	-	-
3	& C154-62-186-450-4 варіант 2	Просочувальна вогнебіозахисна речовина "АРГУСПРОФІ"	т	0,49018	112186.41	-	54992	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					113323	48805	-		536.59
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					113323				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					64518				
		всього заробітна плата, грн.					48805				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					29010				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					64,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11040				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>142333</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>142333</b>				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					<b>600,98</b>				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					<b>59845</b>				

Склав

\_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]